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Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu  

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 

2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).  

Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona.  

 

 

 

I N F O R M A C E 

pro 9. zasedání zastupitelstva města 22.10.2020 

 

 

Návrh rozpočtového opatření č. 9A) zařazení dotací do rozpočtu SML v roce 2020 v kompetenci 

rady města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval:  Procházková Martina, Ing. - vedoucí odboru ekonomiky  

  

Projednáno: 20. schůze rady města dne  13. 10. 2020 

  

Předkládá:  Karban Zbyněk, Ing. v. r. - náměstek primátora pro ekonomiku a majetkovou 

správu 

 

 



Důvodová zpráva 
  

Dle rozpočtových pravidel SML (směrnice ZM č. 01) je toto předkládáno zastupitelstvu města jako 

Informace.  

 

Na základě ustanovení § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů předkládá odbor ekonomiky návrh rozpočtového opatření č. 9A) Zařazení 

dotací do rozpočtu  SML v roce 2020 v kompetenci rady města. 

Celkové příjmy a výdaje města se tímto rozpočtovým opatřením navyšují o 5 378 902 Kč. Jedná se o 

přijaté transfery (účelové dotace) a jejich rozdělení ve výdajích. 

 

 

 

Příjmy (Kč) 
 

Neinvestiční přijaté transfery 

  

+         952 810    Dotace MŠMT - Rovný přístup ke vzdělání - ZŠ Lesní 

+         168 978    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - MŠ "Hvězdička" Gagarinova 

+           48 938    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - MŠ Matoušova 

+           32 878    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - MŠ "Pramínek" Březinova 

+         157 564    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - MŠ "Rolnička" Truhlářská 

+           44 769    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - MŠ "Sluníčko" Bezová 

+         259 351    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - MŠ Stromovka 

+           73 186    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ a MŠ Barvířská 

+         320 618    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ Broumovská 

+         327 600    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ Dobiášova 

+         110 839    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ Na Výběžku 

+           36 871    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ Sokolovská 

+           99 995    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ Švermova 

+         198 451    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ U Soudu 

+          98 280     Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ U Školy 

+          94 669     Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ 5. května 

+          63 102     Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ Vrchlického 

+          36 000     Dotace KÚ - ZUŠ Liberec - projekt "Akademie umění..." 

+                  3     Dotace KÚ - Komunitní středisko Kontakt - úprava na skutečnost 

+      1 954 000    Dotace  KÚ - CZaSP - Na sociální služby 

 

 

Investiční přijaté transfery 

 

+          300 000    Dotace KÚ - Dopravní automobil pro JSDH Vratislavice 

 

 

 

Výdaje (Kč)  
 

Odbor vnitřních věcí 

+           300 000   Dotace KÚ - Dopravní automobil pro JSDH Vratislavice 

  

 

Odbor školství a sociálních věcí 

 

+         952 810    Dotace MŠMT - Rovný přístup ke vzdělání - ZŠ Lesní 

+         168 978    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - MŠ "Hvězdička" Gagarinova 



+           48 938    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - MŠ Matoušova 

+           32 878    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - MŠ "Pramínek" Březinova 

+         157 564    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - MŠ "Rolnička" Truhlářská 

+           44 769    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - MŠ "Sluníčko" Bezová 

+         259 351    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - MŠ Stromovka 

+           73 186    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ a MŠ Barvířská 

+         320 618    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ Broumovská 

+         327 600    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ Dobiášova 

+         110 839    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ Na Výběžku 

+           36 871    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ Sokolovská 

+           99 995    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ Švermova 

+         198 451    Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ U Soudu 

+          98 280     Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ U Školy 

+          94 669     Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ 5. května 

+          63 102     Dotace KÚ - Potravinová pomoc 6 - ZŠ Vrchlického 

+          36 000     Dotace KÚ - ZUŠ Liberec - projekt "Akademie umění..." 

+                  3     Dotace KÚ - Komunitní středisko Kontakt - úprava na skutečnost 

+      1 954 000    Dotace  KÚ - CZaSP - Na sociální služby 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Rozpočtové opatření č. 9A) - Závazné ukazatele  



Návrh RO č. 9A) 2020 - Příjmy 5 378 902 Kč

Název 

Přijaté transfery

Návrh RO č. 9A) 2020 - Výdaje 5 378 902 Kč

A) ODBORY MAGISTRÁTU 5 378 902

Název odboru Druh výdaje Změna

Kapitálové 300 000

Odbor vnitřních věcí 300 000

Běžné 5 078 902

Odbor školství a sociálních věcí 5 078 902

Změna

5 378 902



Organizace 5 078 902

ORJ Název ORJ Druh výdaje Změna

Běžné 168 978

104 MŠ "Hvězdička" Gagarinova 168 978

Běžné 48 938

116 MŠ Matoušova 48 938

Běžné 32 878

121 MŠ "Pramínek" Březinova 32 878

Běžné 157 564

122 MŠ "Rolnička" Truhlářská 157 564

Běžné 44 769

125 MŠ "Sluníčko" Bezová 44 769

Běžné 259 351

127 MŠ Stromovka 259 351

Běžné 73 186

201 ZŠ a MŠ Barvířská 73 186

Běžné 320 618

202 ZŠ Broumovská 320 618

Běžné 327 600

204 ZŠ Dobiášova 327 600

Běžné 952 810

209 ZŠ Lesní 952 810

Běžné 110 839

210 ZŠ Na Výběžku 110 839

Běžné 36 871

213 ZŠ Sokolovská 36 871

Běžné 99 995

214 ZŠ Švermova 99 995

Běžné 198 451

215 ZŠ U soudu 198 451

Běžné 98 280

216 ZŠ U Školy 98 280

Běžné 94 669

217 ZŠ ul. 5. května 94 669

Běžné 63 102

218 ZŠ Vrchlického 63 102

Běžné 36 000

220 ZUŠ Liberec 36 000

1 954 000

7 CZaSP 1 954 000

Běžné 3

8 Komunitní středisko Kontakt 3


	Zpráva
	Rozpočtové opatření č. 9A) - Závazné ukazatele

